Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1

Credenciamento

 ___________________________________________________________

Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 99952-8552

CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: licitacoes.canaranaba@gmail.com

         PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA
        DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

GESTÃO
2017-2020

2º AVISO DE CHAMADA NO CREDENCIAMENTO 001/2020.

A Comissão Especial de Credenciamento, Decreto nº. 004/2019, do Município de Canarana-BA, no uso
de suas atribuições faz saber aos interessados que estarão abertas as inscrições para o processo de
CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS PRESTADORES DE SERVIÇOS NA ÁREA DE
SAÚDE, sendo: 01(um) Médico Autorizador; 01 (um) Enfermeiro CAPS; 01 (um) Enfermeiro PSF;
02 (DOIS) Farmacêuticos; 01 (um) Médico PSF; 01 (um) Técnico em Radiologia, tendo como
objetivo a habilitação junto a Secretaria de Saúde do Município de Canarana/BA, com sede na Rua
Faustiniano Lopes Ribeiro, s/n- Canarana, no período de 21/02 a 27/02/2019, visando a contratação de
Prestadores de Serviços de Assistência à Saúde- Profissionais (CONSTANTES NO ANEXO I DO
EDITAL), Pessoas Fisicas e/ou Pessoas Jurídicas.
Maiores informações poderão ser adquiridas pelo telefone (74) 99952-8552 ou via e-mail
credenciamento.canaranaba@gmail.com

Canarana-Bahia, 21de fevereiro de 2020.

Geinatan Marques Almeida
Presidente

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 020
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6D03139E136909A27DBF064EA776CE29

		2020-02-21T12:59:54-0300